
   
 

 
Министерство образования и 

молодежной политики 
Свердловской области 

 
Частное профессиональное 

образовательное учреждение 
«Уральский Финансово-
Юридический колледж» 

ПРИКАЗ 

от 05.09.2023 г. № 70-с 
г. Екатеринбург 

О зачислении на первый год 
обучения 

В соответствии с ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, на 
основании Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования (приказ Минобрнауки России от 23 января 2014 г. 
№ 36) и в соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования (приказ директора ЧПОУ 
УрФЮрК от 05.12.2018 №29) и на основании Протокола приемной комиссии №1 от 
25.08.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить с 5 сентября 2023 года в ЧПОУ «УРФЮрК» в состав 

студентов 1 курса для обучения по программам среднего профессионального 
образования по заочной форме на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг на базе основного общего образования следующих лиц  
согласно приложению 3. 

2. Зачислить с 5 сентября 2023 года в ЧПОУ «УРФЮрК» в состав 
студентов 1 курса для обучения по программам среднего профессионального 
образования по заочной форме на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг на базе среднего общего образования следующих лиц  
согласно приложению 4. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Свирщ Е.А. 
 
 

Директор колледжа      В.И. Назаров 



Приложение 1 
приказу ЧПОУ «УрФЮрК» от 
05.09.2023 №70-с 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
на базе основного общего образования 

форма обучения – заочная 
 

Группа ПРОз-0123 
№ ФИО  
1 Аликина Анастасия Алексеевна 
2 Асомутдинов Ходжиакбар Юсуфджонович 
3 Валииева Тамила Теймуразовна 
4 Гневашев Никита Дмитриевич 
5 Крохалева Стэлла Георгиевна  
6 Лаврентьев Александр Антонович 
7 Лобанов Дмитрий Николаевич 
8 Малахова Анастасия Андреевна 
9 Малик Наталья Александровна 
10 Мальцева Алина Валентиновна 
11 Нагиева Роксана Сардоровна 
12 Нуралиев Рауфджон Аскаралиевич 
13 Сафиканова Элина Робертовна 
14 Ягодин Кирилл Сергеевич 

 
Приложение 2 
к приказу ЧПОУ «УрФЮрК» от 
05.09.2023 №70-с 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
на базе среднего общего образования 

форма обучения – заочная 
 

Группа ПРОз-1123 
№ ФИО  
1 Волкова Екатерина Евгеньевна 
2 Мартынов Владимир Евгеньевич 
3 Хайдарзода Манучехр Насридин 
4 Шарифзода Сафиоллохи Абдурахим 

 


